令和２年８月11日

各 位

公益社団法人鹿児島県貿易協会事務局長

国内外バイヤーへの県内企業商品パンフレット提供事業の募集について(通知)

時下，ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

このことについて，新型コロナウイルスの影響で，対面での商談会や営業活動ができ

ない状況下において，海外における県産品の認知度向上及び販路拡大を推進するため，

標記事業を下記のとおり実施します。

つきましては，事業への参加を希望する場合は，別紙「県内企業商品パンフレット実

施概要」を御確認の上，別添「鹿児島県産品商品情報シート」を令和２年８月26日(水)

までに以下のURLよりアップロードし，御提出くださいますようお願いします。

記

１ 事業名

バイヤーへの県内企業商品パンフレット提供事業

２ 実施内容

輸出を希望する県内企業から一押しの商品情報を募り，集約。１冊のパンフレット

として，これまでうんまか鹿児島商談会等に参加し，本県と関係性を有する国内外の

バイヤーに情報提供し，本県産品の更なる取引拡大を図る。

３ 実施スケジュール

～８月26日 県内事業者へパンフレットに掲載する商品情報を募集

９月中旬 本県と関係性を有する国内外バイヤーに情報提供

４ 参加資格

別紙「バイヤーへの県内企業商品パンフレット実施概要」の参加要件による

５ データ提出方法

以下のURLにアップロード願います。ファイル名に企業名を御記入ください。

URL：https://webfile2.pref.kagoshima.jp/public/5pU0AA3HsMAAdcMBUEJz_n_bAXwC0F_HqL9PTlEI0Wow

パスワード：12345678

６ 掲載料

無料（１社につき３商品まで掲載）

【問合せ先】(公社)鹿児島県貿易協会

担 当：太田・上村

T E L：099-251-8484

E-mail：kibc1@kibc-jp.com

バイヤーへの県内企業商品パンフレット提供事業の実施概要について

１ 参加要件

原則として，以下の参加要件を満たすことが参加条件となります。

① 鹿児島県産農林水産物・食品等を扱うサプライヤーであること。

② 鹿児島県内で生産又は加工された農林水産物・食品を掲載商品とすること。

ただし，鹿児島県産の原料等を使用した商品は出展可能とする。

また，商品は，食品衛生法，家庭用品品質表示法，特許法，商標法等の関係法

令に抵触しないものとする。

③ バイヤーへの情報提供後，商談成約に向けてバイヤーとの交渉を継続する意欲

を有すること。また，サンプル送付等の対応が必要となった場合は，全て事業者

負担となることに同意すること。

④ 「鹿児島県産品商品情報シート」への記入(Excelデータの提出対応必須)と，そ

の情報開示に同意すること。

⑤ パンフレット掲載後のアンケート調査，終了後のフォローアップ調査に対応す

ること。

⑥ 本参加要件を順守すること。

２ 掲載料

無料

３ データ提出方法

以下のURLにアップロード願います。ファイル名に企業名を御記入ください。

URL：https://webfile2.pref.kagoshima.jp/public/5pU0AA3HsMAAdcMBUEJz_n_bAXwC0F_HqL9PTlEI0Wow

パスワード：12345678

４ 参加募集締切

出展申込書 令和２年８月26日(水)

パンフレットには１社３商品まで掲載します。